הליכי מאסר "

אמצעי גבייה לא לגיטימי, תוך הפעלת לחץ לא ראוי, במערכת משפט מהווים

מתוקðת. כך, פעמים רבות האיום במאסר יוצר לחץ איום על החייב ומשפחתו,

ועלול לגרור את החייב ללוות הלוואות ðוספות (גם בשוק האפור), על מðת להיחלץ

מאיום המאסר"

נמצא באתר אינתרנט של הכנסת: 2014–ביטול מאסר חייבים), התשע"ד –הצעת חוק ההוצאה לפועל (תיקון 19

https://fs.knesset.gov.il/19/Committees/19_cs_bg_326553.doc